
令和2年5月30日

収入の部 ※　JPC助成金が6月～7月に確定するため、予算、事業計画が変更となる場合がある。

　金　額　（円）

JPC助成金 17,856,000         

800,000             

3,828,403          

850,000             

550,000             

1,650,000          

1,265,000          

-                  

4,620,000          

3,339,000          

120,000             

150,000             

7,000,000          

42,028,403         

支出の部

予　算（円）

7,500,000          

1,500,000          

1,800,000          

2,000,000          

道具購入 合宿等で必要な用具購入 2,000,000          

-                  

-                  

1,082,400          

職員雇用 1,200,000          

税理士 418,000             

光熱費 事務所運営費 120,000             

通信運搬費 通信料・消耗品など 120,000             

66,000              

300,000             

1,000,000          

1,000,000          

500,000             

強化会議 第1回〜第12回 2,000,000          

強化会議 第1回〜第5回 500,000             

400,000             

7,959,000          

-                  

7,000,000          

1,160,826          

2,402,177          

42,028,403         

合宿事務手数料

JPC助成金　仮確定後

　　項　　目

登録費

昨年度繰越

登録費事務手数料

合宿参加費

スポンサーによる支援金・寄付金

第4回世界ろう者陸上競技選手権大会参加費

第17回
日本聴覚障害者陸上競技選手権大会

令和2年度スポーツ振興基金助成　大会開催助成

大会収入

事務所活用事業

その他（スタートランプ事業など）

短期借入金

合計　　

　　科　　　目

選手強化費 JPC選手強化事業

全体強化費

トラック競技・マラソン強化費（ユース育成も含む）

フィールド競技強化費（ユース育成も含む）

海外招聘事業（デカネーション大会）

第4回世界ろう者陸上競技選手権大会

2020年度ジャパンパラ陸上競技大会

事務運営費

※2020年度より助成対象外

運営費

職員委託

ネットバンキング使用料

その他

普及・育成費

JPC体制整備事業

発掘事業

大会支援・普及事業

国内大会・国際大会　視察・支援事業

会議費

医科学費 強化選手メディカルチェック費

大会運営費 第17回日本聴覚障害者陸上競技選手権大会

負債額 短期借入金・未払い金

固定資産 什器備品

予　　備　　費

合計　　


